ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CNPJ: 10.258.101/0001-10

Rua 1º de maio  S/Nº, Centro, João Lisboa – MA, CEP: 65.922-000

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2017

A Câmara Municipal de João Lisboa – MA, através do Pregoeiro,

devidamente autorizado pela Portaria nº. 003/2017, torna público, que

fará realizar a Licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 004/2017

cujo objeto é a Contratação de empresa para manutenção de servidor

de vídeo streaming, hospedagem e manutenção do site oficial da

câmara municipal de João Lisboa, do tipo MENOR PREÇO POR

ITEM, ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 06 de fevereiro de

2017; HORÁRIO: 16:00h (horário local). O edital de licitação e seus

anexos encontram-se disponíveis para consulta na sede da Câmara

Municipal de João Lisboa, sito à Rua 1º de maio s/nº, Centro, João

Lisboa – MA, no horário das 08:30 às 12:00 de segunda a sexta-feira,

podendo ser adquirido mediante o pagamento da taxa de R$ 50,00

(cinquenta reais) através de DAM.

João Lisboa – MA 16 de janeiro de 2017.

____________________________

Francisco de Assis Santos Melo

Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que o presente aviso foi afixado no mural de publicações da

Câmara Municipal de João Lisboa – MA em 16/01/2017

________________________________

Maria de Lourdes de Carvalho Sousa

Agente Administrativo